
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Nová serverovna – Nemocnice Strakonice, a.s. 
   otevřené nadlimitní řízení 
   dodávky 
 
ZADAVATEL 
Název:    Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:   Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice, doručovací PSČ 386 29 
IČO:   26095181 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky jsou dodávky a instalace technologických zařízení, definovaných 
jako minimální požadavky zejména v příloze č. 4 zadávací dokumentace - Položkový rozpočet a 
příloze č. 5 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace stavebních objektů a technologických 
zařízení, a to včetně souvisejících stavebních úprav stávající budovy v areálu Nemocnice Strakonice, 
a.s., přičemž účelem stavebních úprav je změna užívání stávajícího skladu na novou serverovnu, která 
zajistí lepší kyberbezpečnost Nemocnice Strakonice, a.s. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
Zadavatel zahájil veřejnou zakázku v nadlimitním režimu odesláním oznámení o zahájení zadávacího 
řízení k uveřejnění dle § 212 ZZVZ a jejím zveřejněním na profilu zadavatele (v elektronickém nástroji 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html), čímž vyzval neomezený počet uchazečů k podání 
nabídky. V řádné lhůtě obdržel tyto nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO: Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. DCI Czech a.s. 04501624 16.12.2024 8:36:51 hod 

2. UNIS COMPUTERS, a.s. 63476223 16.12.2024 10:14:54 hod 

 
5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. DCI Czech a.s. 11 720 000,- Kč 

2. UNIS COMPUTERS, a.s. 13 499 914,25 Kč 

 
Vybraným dodavatelem dle provedeného hodnocení tak byl dodavatel DCI Czech a.s., IČO: 04501624, 
se sídlem Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10. 
 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


 

Stránka 2 z 3 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel vyloučil v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ účastníka DCI Czech a.s., IČO 
04501624, sídlem Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 ze zadávacího řízení výše definované 
veřejné zakázky pro nedoložení splnění zadávacích podmínek, konkrétně technické specifikace, a to 
ani po opakované výzvě dle § 46 ZZVZ, tj. nedoložil požadované relevantní informace, které by 
prokazatelně objasnily a doplnily nabízené plnění, aby mohlo být bez pochyb konstatováno splnění 
zadávacích podmínek. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
8. Označení poddodavatelů 
Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadavatel zahájil zadávací řízení výše definované veřejné zakázky, přičemž v průběhu veřejné zakázky 
se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v tomto 
zadávacím řízení dále pokračoval v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
 
Zadavatel v průběhu zadávacího řízení, resp. ve fázi posouzení nabídek a vyloučení dodavatele, který 
podal námitky proti vyloučení, zjistil, že v průběhu zadávacího řízení došlo k neúmyslnému pochybení 
na straně zadavatele, konkrétně k chybnému nastavení technické specifikace veřejné zakázky 
v oblasti požadavků na rozměry PDU lišty. Nastavení technické specifikace není souladné s dikcí ZZVZ, 
zejména s ustanovením § 6 ZZVZ. Zadavatel až na základě na základě podaných námitek proti 
rozhodnutí o vyloučení zjistil, že technickou specifikaci zadavatelem požadovaných parametrů nesplní 
žádný dodavatel, což je nepřípustné omezení hospodářské soutěže, kterému je nutné zabránit.  
 
Zadavatel rovněž zjistil, že zadávací dokumentace se obsahově dostala do vzájemného rozporu, kdy 
v položkovém rozpočtu umožňovala dodávku repasovaného plnění, a to u položky (viz položkový 
rozpočet, Pol 7 7, Díl 2) s celým zněním Originální moduly dostávajících přepínačů C3850-NM-2-40G-
RF - Cisco Catalyst 3850 2 x 40GE Network Module, zatímco v těle zadávací dokumentace dodávku 
repasovaného plnění neumožňovala. I tato skutečnost byla důvodem pro zrušení zadávacího řízení. 
 
13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části  
Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o věcně, časově i místně 
související plnění. Rozdělení na části by tak nebylo účelné. 
 
 



 

Stránka 3 z 3 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Byly použity elektronické prostředky. 
 
15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Praze dne (datum dle el. podpisu) 
 
 

 

Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Správa veřejných zakázek s.r.o. 

 


		2025-03-20T20:38:44+0100
	Mgr. Lubor Šída




